P łocku
położone, obciążone pożyczką Towarzystwa
Kredytowego, z powodu nie opłacenia ra ty
Kwietniowej 1898 r. wystawione zostały
na sprzedaż publiczną a mianowicie:

1) Dom pod X? 248c przy ulicy Szero
kiej obciążony pożyczką w sumie rb. 7,400.
W dniu 8 (20) Grudnia 1898 r . o godz.
11 przed południem w Kancellarji Rejen
ta Zborowskiego w gmachu Sądu Okręgo
wego Płockiego. Licytacja rozpocznie się
do sumy rb. 11,000. Vadium oznaczono
na rb. 1480.

2. Dom. pod j\ ; 359 L przy ulicy Kollc-
gialnej obciążony pożyczką w sumie rb.
3,000. W dniu 7 (19) Grudnia 1898 r.
o godzinie 11 przed południem w kance-
laryi R ejenta Zborowskiego w gmachu Są
du Okręgowego Płockiego. L icytacja roz
pocznie się od sumy rb. 4500. Vadium
oznaczono na rb. 600.

3) Dom pod Jfs 367 przy ulicy W ar
szawskiej obciążony pożyczką w sumie rb.
1200. W dniu 8 (20 Grudnia 1898 r. o
godzinie 11 przed południem w kancelaiji
R ejenta Lubowidzkiego w gmachu Sądu
Okręgowego Płockiego. L icytacja rozpo
cznie się od sumy rb. 1800. Vadium ozna
czono na rb. 240.